[image: image1.jpg]

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

    РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

         ХАКАС РЕСПУБЛИКАНЫН                       РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
 АFБАН ПИЛТİРİ

 АДМИНИСТРАЦИЯ

   ПЎДİСТİН АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ
           УСТЬ-АБАКАНСКИЙ ПОССОВЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  28.05.2019г.       № 63-п
р.п. Усть-Абакан
О внесении изменений в
муниципальную программу «Комплексная программа

модернизации и реформирования жилищно – коммунального

хозяйства (2015-2020 годы)

Усть-Абаканского поссовета на 2019 год
В целях повышения эффективности реализации мероприятий муниципальных программ
ПОСТАНОВЛЯЮ:

-«Комплексная программа  модернизации  и реформирования жилищно-коммунального хозяйства (2015-2020 годы)», подпрограммы «Модернизация объектов коммунальной инфраструктуры (2015-2020 годы)», подпрограммы «Чистая вода (2015-2020годы), утвержденную постановлением Главы Усть-Абаканского поссовета от 28.10.2014 года №737-п, изменить согласно Приложению 1 к настоящему постановлению:

В паспорте муниципальной программы:

 - В разделе 1 в позиции «Общий объем финансирования  программы составляет 57 174 981 руб, заменить на сумму 39 320 326,3 руб. из них:
2019 год – 9 475 402., из них средства:
- республиканского бюджета – 7 525 808 руб.,
- бюджет поселения – 1872 800 руб.

- В раздел 5 в позицию «Мероприятия» дополнить пунктом 9:

Капитальный ремонт теплосети от ТК 1 (ул. Гидролизная –ул. Спортивная ) до ТК1/3 (ул.Пионерская )200 мл. ЦТП – 1 рп.Усть – Абакан.

В паспорте подпрограммы « Модернизация объектов коммунальной инфраструктуры на 2015-2020 годы»:

- в разделе 1 в позиции «Общий объем финансирования Программы» составляет  29 963 300 руб., заменить на сумму 38 760 326,3 руб; из них средства :

- республиканского бюджета  - 22 820 000 руб., заменить на сумму 30 253 753,59 руб.;

- бюджет поселения – 4 163 300 руб., заменить на сумму 8 821 006,01 руб., из них:

2019 год – 8 838 608 руб., из них средства:

- республиканский бюджет – 7 525 808 руб;

- бюджет поселения – 1 312 800 руб.

- В раздел 3 подпрограммы « Модернизация объектов коммунальной инфраструктуры на 2015-2020 годы» дополнить пункт 12: Капитальный ремонт теплосети от ТК 1 (ул. Гидролизная –ул. Спортивная ) до ТК1/3 (ул.Пионерская )200 мл. ЦТП – 1 рп.Усть – Абакан.

2.Бухгалтерии предусмотреть финансирование мероприятий муниципальных программ при формировании бюджета муниципального образования Усть-Абаканский поссовет на 2019 и 2020 годы.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяет свое действие на правоотношения с 1.10.2018 г.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Усть-Абаканского  поссовета                                     Н.В. Леонченко